令和６年 12月 24日

 養父市議会議長 谷 垣  満 様

総務文教常任委員会

委員長 西 田 雄 一

請願審査報告書

 令和６年 12月４日、本委員会に付託された請願は、審査の結果、下記のとお

り決定したので、養父市議会会議規則第 131条の規定により報告します。

記

１ 審査年月日

令和６年 12月６日（金）、10日（火）

２ 審査結果

受理番号 件  名 審査結果

請願第１号

「持続可能な学校の実現をめざす」実効性あ

る学校の働き方改革、長時間労働是正を求め

る意見書採択に関する請願書

採択

すべきもの